Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Чернухинская средняя школа»
ПРИКАЗ
   30 августа 2024 года

         №  107
Об организации деятельности школьной службы медиации
в МБОУ «Чернухинская СШ»  в 2024-2025 учебном году
В целях обеспечения психолого-педагогической, медико-социальной помощи, профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить следующий состав службы медиации в 2024-2025 учебном году  (Приложение № 1)
4. Утвердить план работы школьной службы медиации в 2024-2025 учебном году (Приложение № 2)
5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
[image: image1.png]

Директор школы:

Л.С.Маслова
Приложение №1
к приказу № 107   от 30.08.2024 г.
СОСТАВ СЛУЖБЫ МЕДИАЦИИ (ПРИМИРЕНИЯ)
МБОУ «ЧЕРНУХИНСКАЯ СШ»
1. Васянина Т.В. –заместитель директора по ВР;
2. Шашунькина Н.Н. – заместитель директора по УВР;
3. Купцова Л.В.. – социальный педагог;
4. Раштанова Е.А. – педагог-психолог;
5. Ромашова О.В.– председатель родительского комитета;
6. Шальнова Татьяна  – ученица 10 класса;
7. Брянкин Артем– ученик 10 класса;
8. Петруня Артем  – ученик 11 класса;
9. Сарычкин Егор – ученик 11 класса;
10. Кучарина Софья – ученица 9 класса;
11. Мигалова Ирина – ученица  9 класса.